Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO à Juliana Ap. Nunes Pereira Rodrigues, membro ativa da augusta e

respeitável Loja Maçônica Simbólica Mista Evolução Alfio Sampieri n. 18 da cidade de

Taquaritinga desde 20/05/1999, desempenhando a função de preceptora da Ação

Juvenil Semente Maçônica Templários da Fé n. 02, também da cidade de Taquaritinga,

entidade que aglutina jovens de 07 a 18 anos, e atualmente conta com 18 participantes,

prestando serviços sociais e beneficentes em prol de inúmeras entidades assistenciais e

familiares carentes do município.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de agosto de 2019.

DR. DÊNIS EDUARDO MACHADO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 163/2019

Recebido em 19/08/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
19/08/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..